
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
20 марта 2018 года                            с. Лазо                                       №  201

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского муниципального
района  от 23.01.2017г. № 14 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное
пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и

расположенных на территории Лазовского муниципального района»

         В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие  с
Федеральным законом от 27.11.2017 № 355-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный
закон  от  02.05.2006  №  59-ФЗ  «О  порядке  рассмотрения  обращений  граждан
Российской  Федерации»»  руководствуясь,  Уставом  Лазовского  муниципального
района, администрация Лазовского муниципального района 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Раздел  V Административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление  гражданам  в  безвозмездное  пользование  земельных  участков,
находящихся  в  муниципальной  собственности  и  расположенных  на  территории
Лазовского  муниципального  района»  дополнить  частью 24.2.3.1   следующего
содержания:
«24.2.3.1   Если  текст  письменного  обращения  не  позволяет  определить  суть
предложения, заявления или жалобы, ответ на обращение не дается и оно не подлежит
направлению  на  рассмотрение  в  государственный  орган,  орган  местного
самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в
течение  семи  дней  со  дня  регистрации  обращения  сообщается  гражданину,
направившему обращение.»
      2. Руководителю аппарата (Матвеенко Л.Р.) обеспечить размещение настоящего
постановления  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального
района.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                              Ю.А.Мосальский


